[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	02.11.2010 № 924-р

	29-я  сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О даче согласия на реорганизацию муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  № 38 комбинированного вида» путём присоединения к нему муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  № 30 общеразвивающего вида»

Рассмотрев обращение первого заместителя Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашина С.Г. о необходимости реорганизации муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 38 комбинированного вида» путём присоединения к нему муниципального дошкольного образовательного  учреждения «Детский сад № 30 общеразвивающего вида», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений в Петропавловск-Камчатском городском округе от 14.03.2006 № 3-нд, статьей 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, с учётом протокола от  28.09.2010 года № 1/2010 заседания комиссии по вопросам деятельности муниципальных учреждений, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Дать согласие на реорганизацию муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 38 комбинированного вида» путём присоединения к нему муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 30 общеразвивающего вида».
2. Поручить Комитету по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа утвердить изменения в Устав муниципального дошкольного образовательного  учреждения «Детский сад № 38 комбинированного вида».

3. Поручить муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 38 комбинированного вида» осуществить государственную регистрацию изменений в Устав.

4. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.

	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа
	И.Ю. Данкулинец